
 
D I Á R I O  O F I C I A L  

P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  M u l u n g u  -  P B  

Órgão Oficial do Município de Mulungu-Paraíba 
Instituído pela Lei Municipal 003/2001 

ANO XXXIII Mulungu-PB, 15 de janeiro de 2025 Nº 09 
 

Atos do Poder Executivo 
 
Decreto nº 007/2025 
 

Ementa: Prorroga o prazo do 
recadastramento do Edital nº 
001/2025 e adota outras providências. 

 
 A Prefeita Municipal de Mulungu, no uso de suas 
atribuições legais, com amparo na Constituição Federal, 
Estadual e no art. 70, inciso IV da Lei Orgânica, e: 
 
 DECRETA: 
 
 Art. 1º O prazo do recadastramento dos servidores 
(as) públicos do Quadro Efetivo previsto no Edital nº 001/2025 
fica prorrogado até o dia 17 de janeiro de 2025. 
 
 Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se todas as disposições em contrário.  
 

Mulungu-PB, em 14 de janeiro de 2025. 
 

 
Daniela Rodrigues Ribeiro 

Prefeita Constitucional de Mulungu - PB 
 


